
UKEPLAN FOR 8B UKE 51 2025 - 2026 Nordlandet ungdomsskole - Kristiansund kommune 
 

Kontaktlærere:     
Sanna Hauan Taknes: sanna.hauan.taknes@kristiansund.kommune.no  

Patrycja Dabrowska: patrycja.dabrowska@kristiansund.kommune.no   

Helsesykepleier: Elisabeth Nylander; elisabeth.nylander@kristiansund.kommune.no 
Klassekontakter: Eva Susanne Bårdseth (mor til Ingrid) og Heidi Gaustad Sørli (mor til Fredrik) 
 

Ordenselever: 
 
Ingrid og Esther  

 
 

MOT 
til å leve 

til å bry seg 
til å si nei 

 

Informasjon: 
Skolen starter opp igjen med ordinær timeplan til vanlig tid mandag 5.januar.  
NB! Skolen arrangerer nyttårsball torsdag 8. januar. Kvelden er obligatorisk for alle elever og avspaseres senere i skoleåret. 
 

Prøver denne uken: 

 

MOT Til mandag Til tirsdag Til onsdag Til torsdag Til fredag  

 

L 
E 
K 
S 
E 
R 

 

Husk svarslipp for 
påmelding til 
julegudstjeneste eller 
alternativ markering!  
 
 
I løpet av uka skal alt fra 
skapet i garderoben være 
med hjem; innesko, klær, 
hårbørster, tyggispakker, 
matbokser og drikkeflasker 
– ALT!  
Sørg for at du har noe å 
bære tingene dine i slik at 
du tømmer skapet ditt før 
fredag. 

K&H: Ta med broderiet slik 
at vi kan sette det sammen 
med rammen deres.  
 

Felles frokost: Husk hva du 
skal ha med til matbordet. 
Se liste på Teams!  
 
Dere må gjerne kle dere ut 
i dag, for vi skal tross alt på 
Galtvort.  
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UKEPLAN FOR 8B UKE 51  
 
 

MOT Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 
1. time 
08.25 -
09.10 

Musikk 
Arbeid videre med NGP 

NGP 
 
Julekos og NGP på 
klasserommet.  
 
Forberedelse til 
Galtvortfrokost 

Galtvortfrokost 
i kantina med trinnet 

Alternativ markering og 
skolegudstjeneste 
 
Alternativ markering på 
skolen/ute: Oppmøte på 
skolen kl. 08:25 for dere som 
har meldt dere på. 
 
Skolegudstjeneste: Oppmøte 
utenfor Nordlandet kirke kl. 
8.50 for dere som har meldt 
dere på. 

Juleavslutning 
 
Felles avslutning i gymsalen 
for hele skolen. 
 
Aktiviteter og julemoro på 
klasserommet 
 
 
Utdeling av karakterkort kl. 
11.00.  

2. time 
09.15 -
10.00 

Fine ord fra venner i klassen 
Hva setter vi pris på hos 
hverandre? 

Film 
 
Vi ser film sammen med 
resten av trinnet i auditoriet 3. time 

10.10 -
10.55 

4. time 
11.30 -
12.15 

En av Patrycja sine 
favorittjulefilmer 

 
 
 

K&H (Aud og Patrycja) 
 
Vi setter sammen broderiene 
og rammene deres.  
 
Dere som har tatt med seg 
broderiene hjem må ta dem 
med seg tilbake på skolen. 

Aktiviteter og julekos på 
klasserommet 

 

Endelig juleferie! 
 
Vin ønsker dere alle i 8B en 
riktig god jul og godt nyttår!  
 

Hilsen, Sanna og Patrycja  

5. time 
12.25 -
13.10 

6. time 
13.15 -
14.00 

Rydding 
Vi rydder trinnområdet, 
klasserommet og gjør klart til 
Galtvortfrokost i morgen. 

Innebandy-finale 
Innebandyfinale mellom de to 
klassene som har kommet 
lengst. 

Superfinale 
Superfinale mellom 
vinnerlaget og lærerlaget i 
gymsalen 

 


